
2022.9.20現在

※¹　1.25㎡未満：80mg/日　1.25～1.5㎡：100mg/日　1.5㎡以上：120mg/日　　1日2回

※²　1.36㎡未満：2400mg/日　1.36㎡以上：3000mg/日　1.66㎡以上：3600mg/日　1.96㎡以上：4200mg/日　1日2回

レジメン名 薬剤名（一般名） 投与量 投与方法 投与時間 投与サイクル サイクル期間 備考

FOLFIRI レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

イリノテカン塩酸塩水和物 150mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

フルオロウラシル 400mg/㎡ 点滴静注 5分 d１

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 点滴静注 46時間 d１

FOLFIRI+RAM ラムシルマブ 8mg/kg 点滴静注 初回：60分→30分 d１

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

イリノテカン塩酸塩水和物 150mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

フルオロウラシル 400mg/㎡ 点滴静注 5分 d１

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 点滴静注 46時間 d１

CPT-11+PANI パニツムマブ 6mg/kg 点滴静注 60分 d１

イリノテカン塩酸塩水和物 150mg/㎡ 点滴静注 90分 d１

大腸がんXELOX カペシタビン 2000mg/㎡/日　※² 経口 2回/日 d1夕-d15朝 ※²　上記参照

オキサリプラチン 130mg/㎡ 点滴静注 120分 d１

FOLFIRI+AFL アフリベルセプト　ベータ 4mg/kg 点滴静注 60分 d１

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

イリノテカン塩酸塩水和物 150mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

フルオロウラシル 400mg/㎡ 点滴静注 5分 d１

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 点滴静注 46時間 d１

FOLFIRI+PANI パニツムマブ 6mg/kg 点滴静注 60分（1000mg以上90分） d１

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

イリノテカン塩酸塩水和物 150mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

フルオロウラシル 400mg/㎡ 点滴静注 5分 d１

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 点滴静注 46時間 d１

FOLFOX レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

オキサリプラチン 85mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

フルオロウラシル 400mg/㎡ 点滴静注 5分 d１

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 点滴静注 46時間　 d１

FOLFOX+PANI パニツムマブ 6mg/kg 点滴静注 60分（1000mg以上90分） d１

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

オキサリプラチン 85mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

フルオロウラシル 400mg/㎡ 点滴静注 5分 d１

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 点滴静注 46時間 d１

大腸がんSOX テガフール･ギメラシル･オテラシルカリウム配合剤 80～120mg/日※¹ 経口 2回/日 d1夕-d15朝 ※¹　上記参照

オキサリプラチン 130mg/㎡ 点滴静注 120分 d１

FOLFOX+CET セツキシマブ 400mg/㎡ 点滴静注 120分 d１

【初回】 250mg/㎡ 点滴静注 60分 d8

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

オキサリプラチン 85mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

フルオロウラシル 400mg/㎡ 点滴静注 5分 d１

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 点滴静注 46時間 d１

FOLFOX+CET セツキシマブ 250mg/㎡ 点滴静注 60分 d1.8

【2回目以降】 レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

オキサリプラチン 85mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

フルオロウラシル 400mg/㎡ 点滴静注 5分 d１

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 点滴静注 46時間 d１

FOLFIRI+BEV(BS) ベバシズマブ 5mg/㎏ 点滴静注 初回：90分→60分→30分 d１

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

イリノテカン塩酸塩水和物 150mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

フルオロウラシル 400mg/㎡ 点滴静注 5分 d１

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 点滴静注 46時間 d１

カペシタビン：

01　大腸がんレジメン登録一覧

14日間

21日間

14日間

14日間

14日間

21日間

14日間

14日間

テガフール･ギメラシル･オテラシルカリウム配合剤：
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2022.9.20現在

※¹　1.25㎡未満：80mg/日　1.25～1.5㎡：100mg/日　1.5㎡以上：120mg/日　　1日2回

※²　1.36㎡未満：2400mg/日　1.36㎡以上：3000mg/日　1.66㎡以上：3600mg/日　1.96㎡以上：4200mg/日　1日2回

レジメン名 薬剤名（一般名） 投与量 投与方法 投与時間 投与サイクル サイクル期間 備考

カペシタビン：

01　大腸がんレジメン登録一覧

テガフール･ギメラシル･オテラシルカリウム配合剤：

FOLFOX+BEV(BS) ベバシズマブ 5mg/㎏ 点滴静注 初回：90分→60分→30分 d１

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

オキサリプラチン 85mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

フルオロウラシル 400mg/㎡ 点滴静注 5分 d１

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 点滴静注 46時間　 d１

IRIS+BEV(BS) テガフール･ギメラシル･オテラシルカリウム配合剤 80～120mg/日※¹ 経口 2回/日 d1夕-d15朝 ※¹　上記参照

イリノテカン塩酸塩水和物 100mg/㎡ 点滴静注 90分 d1.15

ベバシズマブ 5mg/㎏ 点滴静注 初回：90分→60分→30分 d1.15

mFOLFOXIRI+BEV(BS) ベバシズマブ 5mg/㎏ 点滴静注 初回：90分→60分→30分 d１

イリノテカン塩酸塩水和物 150mg/㎡ 点滴静注 60分 d１

レボホリナートカルシウム 200mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

オキサリプラチン 85mg/㎡ 点滴静注 120分　★同時に投与 d１

フルオロウラシル 2400mg/㎡ 点滴静注 46時間 d１

FTD/TPI+BEV(BS)
トリフルリジン・
チピラシル塩酸塩配合剤

70mg/㎡/日 経口 2回/日
d1-d5
ｄ8-ｄ12

ベバシズマブ 5mg/㎏ 点滴静注 初回：90分→60分→30分 d１.15

S-1+BEV(BS) テガフール･ギメラシル･オテラシルカリウム配合剤 80～120mg/日※¹ 経口 2回/日 d1夕-d15朝 ※¹　上記参照

ベバシズマブ 7.5mg/㎏ 点滴静注 初回：90分→60分→30分 d１

XELOX+BEV(BS) カペシタビン 2000mg/㎡/日　※² 経口 2回/日 d1夕-d15朝 ※²　上記参照

ベバシズマブ 7.5mg/㎏ 点滴静注 初回：90分→60分→30分 d１

オキサリプラチン 130mg/㎡ 点滴静注 120分 d１

SIRB(BS) テガフール･ギメラシル･オテラシルカリウム配合剤 80～120mg/日※¹ 経口 2回/日 d1夕-d15朝 ※¹　上記参照

ベバシズマブ 7.5mg/㎏ 点滴静注 初回：90分→60分→30分 d1

イリノテカン塩酸塩水和物 150mg/㎡ 点滴静注 90分 d1

SOX+BEV(BS) テガフール･ギメラシル･オテラシルカリウム配合剤 80～120mg/日※¹ 経口 2回/日 d1夕-d15朝 ※¹　上記参照

ベバシズマブ 7.5mg/㎏ 点滴静注 初回：90分→60分→30分 d１

オキサリプラチン 130mg/㎡ 点滴静注 120分 d１

セツキシマブ 400mg/㎡ 点滴静注 120分 d１ 7日間

エンコラフェニブ 300mg 経口 1回/日 連日服用

ビニメチニブ 90mg/日 経口 2回/日 連日服用

セツキシマブ 250mg/㎡ 点滴静注 60分 d１ 7日間

エンコラフェニブ 300mg 経口 1回/日 連日服用

ビニメチニブ 90mg/日 経口 2回/日 連日服用

PER+HER【初回】 ペルツズマブ 初回：840mg　 60分 21日間

トラスツズマブ 初回：8mg/㎏ 90分

PER+HER【2回目以降】 ペルツズマブ 2回目以降：420mg 30分 21日間

トラスツズマブ 2回目以降：6mg/㎏ 30分

ニボルマブ 240mg 点滴静注 30分 d1 21日間

イピリブマブ 1mg/㎏ 点滴静注 30分 d1

結腸・直腸がんNivo維持
(MSI-high）

ニボルマブ 240mg 点滴静注 30分 d1 14日間

21日間

14日間

21日間

14日間

28日間

CET+Encorafenib
+Binimetinib【2回目以
降】

CET+Encorafenib
+Binimetinib【初回】

21日間

28日間

結腸・直腸がんNivo+Ipi
(MSI-high）

4コース終了後
維持療法へ移行

21日間

点滴静注 d1

点滴静注 d1


